Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/239/

Codigo da publicacao: 239

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 12:48:37
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2020

Inicio do Contrato: 03/02/2020

Fim do Contrato:02/02/2021

Data do Cadastro 31/01/2020

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS COM VEICULO TIPO ONIBUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CONFORME
ANEXO L.

Fornecedor: MARCIO FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES EIRELI
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 753.420,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 Contrato 003.2020 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/239/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-de-alunos-com-veiculo-tipo-onibus-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/92edce1a53a58c592b6636e4b804f881.pdf

Valor
4.62
0.00
0.00
21.91
8.99
16.86

N¢/Ano
34/2019

Reajuste
IPCA
IPCA
IPCA
[PCA
IPCA
IPCA

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento

04/12/2019

1108480.00
1059984.00
570476.63

369672.60
157122.00

Prefeitura Municipal

Angatuba

Data
Inicial
03/01/2024

03/01/2023
15/06/2022

Sao Paulo

29/04/2022

Data
Abertura

04/12/2019

18/08/2021
03/08/2021

Data
Disputa

17/12/2019

Data
Final

03/01/2025
03/01/2024
03/01/2023
15/06/2022
03/10/2021
03/10/2021

Valor

Estimado

R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a506ea45ea950db6b172b426d994c12f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/347fbd7b4560db86e21378371d08d09b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ab4b64aaeba2e66892916398bd1ce86c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/72ebae985e96c598568bc5c81092923f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bcc51555e6ce7e42d7167d5ae6e87d33.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8f88428fedff7505be017a661dc3cc33.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/940

