



Prefeitura Municipal  
**Angatuba**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/239/>

**Código da publicação:** 239

**Data da emissão do comprovante:** 17/12/2025 12:48:37

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 3/2020

**Início do Contrato:** 03/02/2020

**Fim do Contrato:** 02/02/2021

**Data do Cadastro:** 31/01/2020

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS COM VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ANEXO I.

**Fornecedor:** MÁRCIO FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES EIRELI

**Índice de Reajuste:** Não aplicado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 753.420,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
31/01/2020 00:00:00	Contrato 003.2020	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal  
**Angatuba**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
4.62	IPCA	1108480.00	03/01/2024	03/01/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA	1059984.00	03/01/2023	03/01/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA	570476.63	15/06/2022	03/01/2023	<a href="#">Baixar</a>
21.91	IPCA	39571.00	29/04/2022	15/06/2022	<a href="#">Baixar</a>
8.99	IPCA	369672.60	18/08/2021	03/10/2021	<a href="#">Baixar</a>
16.86	IPCA	157122.00	03/08/2021	03/10/2021	<a href="#">Baixar</a>

### Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
34/2019	04/12/2019	04/12/2019	17/12/2019	R\$ 0,00	<a href="#">Visualizar</a>